CNPJ: 51.397.420/0001-94 – Inscrição Estadual: 292.090.801.118

Rua Euclides da Cunha, 98 – Centro – CEP 17900-000 – DRACENA/SP. (18) 3821-8383

EXTRATO DE CONTRATOS DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: EMDAEP – EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA,
ESGOTO E PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA.

CONTRATADAS: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE ASFALTO LTDA E TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO POR COMPRA DE APROXIMADAMENTE 625
TONELADAS DE EMULSÃO ASFÁLTICA, TIPO RL-1C E 60 TONELADAS DE
EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO (EAI), DESTINADOS AOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E
OPERAÇÃO TAPA BURACO, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
DRACENA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 DE 11/03/2022.

VALORES: NO ITEM 01- 625 TONELADAS DE EMULSÃO ASFÁLTICA, TIPO
RL-1C, R$ 4.690,00 A TONELADA E NO ITEM 02- 60 TONELADAS DE
EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO (EAI), R$ 4.810,00 A
TONELADA, TOTALIZANDO R$ 3.219.850,00.

VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO.

CONTRATOS Nº: 009/2022 E 010/2022 DE 05/04/2022.